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Domínio da Mata Atlântica
Fitofisionomia e Estágio Sucessional

FESD Montana em estágio Avançado
FESD Montana em estágio Médio
FESD Montana em estágio Inicial
FESD Submontana em estágio Avançado
FESD Submontana em estágio Médio
FESD Submontana em estágio Inicial
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Fragmentos
165
167
171
176
178
181
182
187
191
192
199
202
203
214
283
284
285
286
305
309
325
332

APP - Rio
44-Rio Manhuaçu f.7
45-Rio Manhuaçu f.8
46-Rio Manhuaçu f.9
47-Rio Manhuaçu f.10
48-Rio Manhuaçu f.11
49-Rio Manhuaçu f.12
50-Rio Manhuaçu f.13
51-Rio Manhuaçu f.14
52-Rio Manhuaçu f.15
53-Rio Manhuaçu f.16
54-Rio Manhuaçu f.17
55-Rio Manhuaçu f.18

Limite de APP

Rios e Córregos
Massa d'Água

Rodovia Federal
Quilômetros da Rodovia

 

Trecho à Duplicar262

Sedes Municipais

Faixa de Domínio Variável
Fragmentos Interceptados
Limites Municipais

11

11

11

11

11
11

11

Fragmentos
202
205
214
219
220
285
286
287
315
317
319
325
336
338
345
346
APP - Rio
55-Rio Manhuaçu f.18
56-Rio Manhuaçu f.19
57-Rio Manhuaçu f.20
58-Rio Manhuaçu f.21
59-Rio Manhuaçu f.22
60-Rio Manhuaçu f.23
61-Sem nome f.25
62-Rio Manhuaçu f.24
63-Sem nome f.26
64-Sem nome f.27
65-Sem nome f.28


